
Jarní katalog dárkových balíčků pro vaši firmu



Hody hody 
doprovody 

390,-

Pokud chcete udělat kolegům 
nebo firemním partnerům extra 
radost, objednete jim naše 
Velikonoční balíčky. 

• Průhledná krabička 
• Lindt králíček 1 ks 
• Mini vajíčka 6 ks 
• Komplimentka
• Dekorace 

bez dph

od



Zajíčkovo 
tajemství

• Papírová krabička s průhledným 
   víkem
• Pyramidka čaj – různé druhy 1 ks 
• Velikonošní zajíček z perníků 1 ks 
• Komplimentka
• Dekorace 

200,- bez dph

od



Jarní
probuzení

230,-

• Velikonoční dýhová krabička
• Vajíčka z hořké čokolády plněná
  lískooříškovým krémem
• Sváteční čaj Velikonoční 
   směs bylinek
• Mini pomláska 

bez dph

od



Pomlázka 
plná radosti

• Sada v celofánovém sáčku 
• Velikonoční zajíc Kinder 
• Velikonční vajíčka 6 ks 
  s logem vaší firmy
• Komplimentka 
• Stuha 
• Dekorace

150,- bez dph

od



NAROZENINY
Udělejte radost malým překvapením.

Vyberte si rovnou z naší pestré nabídky dárkových 

balíčků, které najdete na webu. Přizpůsobte dárek 

podle vkusu oslavence a my se postaráme o 

zbytek!

 

Doručíme vám dárky přímo do firmy na přesný 

termín, takže na nic nezapomenete. Vaši kolegové 

dostanou krásný dárek a vy si ušetříte čas i starosti 

s organizací. 



Všechno
nejlepší

1 800,-

• Klobouková krabice černá
• Glorioso Crianza Tempranillo 0,7l
• Himalájská sůl 280 g 
• Baby gouda s chili 425 g 
• Toskánské klobásky 160 g
• Bazalkové pesto 130 g 
• Dip s papirkou a rajčaty 40 g 
• Nugát s oříšky 100 g  
• Komplimentka
• Dekorace

bez dph

od



Nálož
radosti

• Dřevěná krabice s víkem 
  a firemním logem
• Vanilkový sirup 280 ml
• Organický čaj z bylinek a zázvoru 30 g
• Pražené solené mandle 100 g
• Olivový olej 0,25l – 
   Provensálské bylinky 
• Hrubozrnná hořčice 140 g
• Med s pomerančovou kůrou 250 g
• Tmavá čokoláda s ořechy 
  a ovocem 200 g
• Tapenáda z černých oliv 140 g
• Maďarké klobásky - pikantní 160 g 
• Komplimentka 
• Dekorace

2 600,-bez dph

od



Rozloučení 
s kolegou

Přesto, že loučení může být těžké, 
dárkem oceníte vaši spolupráci. 
Stylový dárek na rozloučenou, který 
vyjádří poděkování a přání úspěchu 
na nové pracovní nebo životní etapě. 

• Klobouková krabice černá 
• Himalájská sůl 280 g
• Organický čaj z máty 30 g 
• Olivový olej 0,25l – Bazalka 
• Španělské olivy 340 g 
• Tmavá čokoláda s čokoládovými   
  odloumky 60 g
• Křupavé kakaové truffle s pistáciemi 
  a slaným karamelem 3 ks 
• Komplimentka
• Dekorace

1 300,- bez dph

Od



Výročí v práci

2 600,-

Poděkujte za věrnost 
originálním dárkovým balíčkem.

bez dph

• Dřevěná krabice s víkem 
  a firemním logem
• Olivový olej 0,25l – Bazalka 
• Hrubozrnná hořčice 140 g
• Med s pomerančovou kůrou
  250 g
• Tmavá čokoláda s ořechy 
  a ovocem 200 g
• Sušené rajčatové plátky 160 g
• Komplimentka s přáním 
• Dekorace v barvách vaší firmy

od



Kouzelný 
začátek

1 600,-

• Dětský kufřík se jménem 
• Bio kojící čaj pro maminku 
• Bibs dudlík 2x v různých barvách
• Přítulný kralíček pro miminko 
• Mléčná čokoláda s malinami
• Přírodní mandle 100 g
• Komplimentka
• Dekorace

Malý zázrak si zaslouží tu 
nejjemnější péči! Tento dárkový 
balíček pro miminko obsahuje 
vybrané produkty, které potěší 
nejen nejmenšího, ale i jeho 
rodiče.

bez dph

od



Vítej, 
maličký

• Dětský kufřík se jménem 
• Silikonový hrneček s pítkem
• Špaldové keksy Dobrá nálada
• Plyšová hračka pro miminko
• Balzám na ruce Rituals 
• Tabulka čokolády s kakaovými
  šupinkami  (60 g)
• Komplimentka
• Dekorace

2 100,- bez dph

Od



DÁREK NA 
KONFERENCI 
& EVENT

Chcete účastníky potěšit katalogy a dalšími 

propagačními materiály? Společně připravíme 

balíček, který nejen udělá radost, ale také 

pozvedne vaši značku na vyšší úroveň!  



Inspirace 
v tašce

• Jutová taška 
• Voss neperlivá vodá 800 ml 
• Sada pero 4 ks 
• Instantní čaj 450 g 
• Poznámkový bloček 
• Solené chipsy s barbeque 
  125 g 
• Komplimentka 
• Dekorace

1900,- bez dph

Od



Networkingový 
balíček

4 200,-bez dph

• Dřevěná krabice s víkem 
  a firemním logem
• Diář & zápisník A6  v luxusním koženém
  pouzdře s možností personalizace
• Parker kuličkové pero
• Nerezový hrnek s sebou
• Sójová vonná svíčka Meraki 
  Dark Wood 200 g
• Mléčná čokoláda s pekanovými 
  ořechy 85 g
• Oříšky v čokoládě 100 g 
• Komplimentka 
• Dekorace

od



TÝMOVÝ 
BALÍČEK

Dokončil váš tým úspěšně zajímavý projekt? 

Chcete jim poděkovat? Máme pro vás skvělý tip – 

týmový balíček, který za vás řekne velké „DĚKUJI“  

a ocení jejich skvělou práci! 

Týmový balíček si můžete přizpůsobit podle svých 

představ – může obsahovat menší množství 

sdílených věcí, nebo naopak dárek pro každého 

člena týmu. 



Týmový balíček
superior

4 500,-bez dph

• Papírová krabice černá 
• Zrnková káva 1 kg 
• Křupavé tyčinky 50 g
• Batátové chipsy 30 g 
• Ořechy v čokoládě mix 200 g 
• Mléčná čokoláda s pekanovými
   ořechy 85 g 
• Kolekce čajů 12 ks
• Máslové sušenky ochucené čajem
  Earl Grey 159 g 
• Komplimentka 
• Dekorace

Od

5 ks
3 ks

3 ks

3 ks

5 ks

5 ks

5 ks

Černá
papírová
krabice



Týmový balíček 
exclusive

5 900,-bez dph

• Proutěný koš XXL 
• Brunello di Montalcino La Toga 2015 
  DOCG - La Togata, 0,75l
• Pinot Noir, La Vigne d‘Emile 2020 (0,075l)
• Himálajská sůl (280 g)
• Tabulka čokolády s kakaovými šupinkami  (60 g)
• Originální olej a olivy pro labužníky
• Voňavý sypaný zázvorový čaj pro chvíle pohody
• Sladký sirup pro mlsné jazýčky
• Plátky sušených rajčat v oleji, hořčici 
  a tapenádu pro milovníky slaných chutí
• Olivový olej s provensálskými bylinkami 
  pro dochucení pokrmů
• Kvalitní fuet pro milovníky uzenin
• Komplimentka
• Dekorace

Od
Brunello di 
Montalcino La Toga



Eva Marešová
+420774636025
maresova@giftbaskets.cz
www.giftbaskets.cz 
giftbasketsprague

Kontaktujte nás 
a společně pro vás 
vytvoříme originální 
nabídku, přivezeme 
vzorky a domluvíme 
se na konkrétních 
detailech.

mailto:obchod%40giftbaskets.cz%20?subject=
https://www.giftbaskets.cz
https://www.giftbaskets.cz

